КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

[bookmark: _GoBack] «28» декабря 2022 г.   № 90

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

     В соответствии  со ст. ст. 11.3, 11.7, 11.10 земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Красностекловарская  сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 12:13:0650101:1211, находящимся в собственности Крсностекловарской сельской администрации и земель, государственная собственность на которые не разграничена.
2.  Определить адрес (описание местоположения) образуемого при перераспределении земельного участка: Российская Федерация, Республика Марий Эл, Моркинский муниципальный район, Красностекловарское сельское поселение, п. Красный Стекловар, ул. Льва Толстого, площадью  1486   кв. м., с видом разрешенного использования – общее пользование территории, зона центра населенного пункта – О-4, категория земель - земли населенных пунктов.
3. Администрация вправе обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания                  и действует в течение двух лет.
5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Красностекловарской
сельской администрации                                                      Т.Н. Губайдуллина